Sagrado Presbiterado.

Fr. Modesto Campos Martin, O. S. A.

> Eleuterio Blanco Suérez, id.

> Alberto Diaz Garecia, id.

»- Juan Pedro Rodriguez Barbadlllo, O.8S. B.
D. Esteban Marla:-Campasol, C. M. F.

> Luis Ortidn Sédenz. id.

»..Salvador Mozo Pefia. de Mamolar.
» Fernando Somoza Méndez, de Pedry Abad

;_H-Ti"‘ﬁ:-*"""""ﬂ'!"l-
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ACTA BENEDICTI PP.- XV
LITTERAE APOSTOLICAE

TERTIARIIS SAECULARIBUS S. FRANCISCI DATUR FAGULTAS

BENEDICTIONIS SEU ABSOLUTIONIS REGIPIENDAE INTRA.
OCTIDUUM FESTIVITATUM QUIBUS EA EST A.DNEKL

BENEDICTUS PP.. KV

Ad perpetuam rei memoriam.—Quae:‘omnia, ad
Ecclesiae thesauris facilius perfruendum spectent, ea
de more Romanorum Pontifieum praestare  libenti
quidem animo solemus. Itaque: eum: dile¢tus: filius
Losephus Antonius a S. Ioanne in' Persiceto, Procura-
tor et Commissarius Generalis Ordiuis Fratrum :Mino-
ram Capulatorum, hamiles ad Nos preces- admoverit,
ut saecularibus tertiariis S. Francisei, exoptatum pri-
vilegium concedere dignaremur; Nos, quibus sane est
‘compertum, quot-laudes inclytus hie tertiarius, Fran-
mscahs Ordo sive in Heclesiam et in civilem commu-
nitatem comparaverit, piis hisce precibus bemgﬂe
obsecundamus. Quare de omnipotentis Dei niisericor-
dia:ac-SS. Petri et Pauli Apostolorum, Eias auctorita-
te confisi, et audito quoque dilecto filio Nostro S. R. E.
Card. Poenitentiario Maiore, omnibus ac, singulis:sae-
cularibus fratribus tertii Ordinis S. Francisci Patris,
ubicumque degentibus, facultatem apostolica auectori-
tate Nostra praesentium tenore facimus, cuius vi Ab-
solutionem seu Benedictionem excipere, :servatis de
iure servandis, valeant, quolibet die -intra- octiduum
earum festivitatum, quibus eadem Benedictio ‘est ad-
nexa. In contrarium non obstantibus. qulbuscumque.
Praesentibus perpetuo valituris, ~

Datum Romae apud sanctum ‘Petrum; sub: annulo

Piscatoris, die XIv aprilis . MCMX VI, Pontificatus Nostri
anno tertio.

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status.
Emacmma S —

| — 167 —
SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII

. DE SPIRITISMO

~ Feria 111, loco 1V, die 24 aprilis _7__977.

E Tn plenario conventu hab ito ab Emis. ac Rmis. Dnis.

| Cardmahbus in rebus fidei et morum Inqu151t0ubus
Generalibus, proposito dukio: «An liceat per Medium,
>ut voeant, vel sine Medio, adhibito vel non h}'fpﬂ(}tl::-
»mo, locutionibus aut manifestationibus spiritisticis
:qmbuseumque adsistere, etiam speciem honestatis
>vel pietatis praeseferentibus, sive interrogando ani-
»mas aut spiritus, sive audiendo responsa, sive tantum
»aspiciendo, etiam cum protestatione tacita vel ex-
> pressa - nullam cum mahgms spiritibus partem se ha-
shere velle>.—Iidem. Emi. ac Rmi. Patres responden-
dum decreverunt: < Negative in omnibus».
_ Et feria v, die 26 einsdem mensis, Sbmus D N D-
Benedmtus Div. Prov. PP. XV relatam 51b1 Emorum-

3 Patrum resolutionem adprobavlt |
- Datum Romae, ex aedlbus Sanecti Offieil, rd1e 27

apmlts 1917.

Aloisius Castellano, &. R. ¢f U. I. Notarius.

'SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS

INTERPRETATIO DECRETI «CUM DE SACRAMENTALIBUS»

In articulo V' Decreti Cum de Sacramentalibus diei 3
februarii 1913 statutum est: «Si yua religiosa ad animi ’f
»sui guietem et maiorem in- via Dei: progressum, ali-
»quem specialem confessarium vel moderatorem spi-
»ritualem postulet, erit facile ab Ordinario conceden-
»dus, qui tamen invigilabit ne ex hac concessione abu-
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»sus irrepant; quod si irrepserint eos caute et pruden-

»ter eliminet, salva tamen conscientiae libertates.
Circa hunc articuium proposita sunt S. Congrega-
tioni de Religiosis sequentia dubia:

L. An confessarius specialis seu spiritualis modera-
tor pro aliqua religiosa deputatus iuxta art. V Decreti
Cum de Sacramentalibus, valeat perpetuo in suo munere
permanere, vel potius concedendus sit ad tempus
praefixum. '

II. An deputari valeat in confessarium ‘specialem
seu conscientiae moderatorem alicuius religiosae, quj
in decurso triennio confessarii ordinarii communitatis
munere functus sit, nondum a cessatione praedicti
officii anno expleto. E

Emi. Patres Cardinales huius S. Congregationis de
Religiosis, tota rei ratione mature perpensa, in plena-
rio coetu habito die 20 aprilis currentis anni 1917

responderunt: |

“Ad primum: Specialem confessarium seu modera-
torem spiritualem concedendum esse non ad témpus:
praefixum, sed donec perduret iusta causa necessi--
tatis vel utilitatis spiritualis religiosae, quas postu-

laverit, ad normam Decreti Cum de Sacramenialibus.

sub n. 183,
Ad secundum: Affirmative.

Facta autem de hisce omnibus relatione ab infra-
scripto Secretario Sacrae Congregationis, in audientia

diei 22 eiusdem mensis aprilis, Sanctitas Sua Emorum.

Patrum sententiam benigne ratam habuit et confir-
mavit. | .

L. ¥% S.

L. CARp. ToNT1, Praefectus.

T Adulphas, Ep. Oanogmitan.% Secrg.farfué.
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COLLATIONES ECCLESIASTICAE

1 91 L
IN:COLLATIONE IX DIE 3 MENsxs AUGUsTI

“Merces mille libellarum valorem aequa ntes vendldlt

Nicephorus, absenté domino suo Symphﬂnano quam
quantitatem sibi retinuit, quin de furto perpetrato nec
suspicaretur dominus.
" "Quadam die dominiea idem Nlaephovus templum
ingressus, sacrum audiendi eausa, fratriam in templo
stantem concupivit, eamque inibi ad turpia sollicita-
vit. Recurrente paschali tempore, laudatus Nlcephorus'l
ad pedes confessarii convolavit, cul et furtum, et solli-
citationem pandidit nihil dicens de quantl.tate furat;;},
neque de circunstantiis loci sacri, et femmc,e condl-
tionis. | |